БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2016 г.  № 3/9

р.п. Бисерть

Об утверждении графика работы членов

Бисертской поселковой территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на

постоянной (штатной) основе на июнь месяц 2016 года по выборам

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

В соответствии с статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской

области постановлением избирательной комиссии Свердловской области от

23.06.2016 13/122 «Об утверждении Порядка выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам нижестоящих

избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат

гражданам, привлекаемым к работе в нижестоящих комиссия, в период

подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области 18 сентября 2016 года», Бисертская поселковая

территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на июнь месяц

2016 года (прилагается).

2. Учесть в графике работы на июнь 2016 года следующие работы по

подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области:

- по подготовке материалов на заседания комиссии;

2

- проведение заседаний избирательной комиссии.

3. Секретарю комиссии произвести фактический учет отработанного

каждым членом комиссии времени и к 01.07.2016 г. представить сведения о

фактически отработанном времени на утверждение председателя комиссии.

4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Бисертской

поселковой территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

председателя комиссии Сюзеву М.К.

Председатель комиссии

 М.К. Сюзева

Секретарь комиссии  Е.Н. Гашкова